

# LIQUID KEEP Production AB

556921-8638

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maj Anna Maria Mårtensson, Styrelseledamot  
2023-11-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer absorbenter för läkemedelsindustrin, samt bedriver en mindre hotellverksamhet.

bolaget har kvar sitt säte i Listerby, även att hotellverksamheten bedrivs i Karlshamn

## Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	986 765	119 946	377 427	256 893
Resultat efter finansiella poster	57 774	58 949	35 143	132 425
Soliditet (%)	31	24	54	62

omsättningens ökning beror på hotellverksamheten som förskaffades 2021

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	107 862	43 578	201 440
Balanseras i ny räkning		43 578	-43 578	0
Årets resultat			28 495	28 495
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>151 440</b>	<b>28 495</b>	<b>229 935</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	151 440
Årets resultat	28 495
<b>Summa</b>	<b>179 935</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	179 935
<b>Summa</b>	<b>179 935</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		986 765	119 946
Övriga rörelseintäkter		18 098	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 004 863</b>	<b>119 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-146 074	-32 764
Övriga externa kostnader		-570 928	-34 061
Personalkostnader	2	-228 260	6 304
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-945 262</b>	<b>-60 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>59 601</b>	<b>59 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 827	-476
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 827</b>	<b>-476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 774</b>	<b>58 949</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 774</b>	<b>58 949</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 279	-15 371
<b>Årets resultat</b>		<b>28 495</b>	<b>43 578</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	90 000	135 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	552 000	621 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>642 000</b>	<b>756 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>642 000</b>	<b>756 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		49 004	39 689
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49 004</b>	<b>39 689</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 225	25 565
Övriga fordringar		-1 483	7 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 523	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>68 265</b>	<b>32 908</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 268	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 268</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>141 537</b>	<b>72 597</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>783 537</b>	<b>828 597</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		151 440	107 862
Årets resultat		28 495	43 578
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 935</b>	<b>151 440</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>229 935</b>	<b>201 440</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		15 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		525 000	590 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>525 000</b>	<b>590 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 300	28 900
Skatteskulder		-20 186	0
Övriga skulder		10 913	8 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 575	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 602</b>	<b>37 157</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>783 537</b>	<b>828 597</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	423 448
Inköp	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>423 448</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-288 448
Årets avskrivningar	-45 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-333 448</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>90 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 690 000

Inköp 0

**Utgående anskaffningsvärden 690 000**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -69 000

Årets avskrivningar -69 000

**Utgående avskrivningar -138 000**

**Redovisat värde 552 000**

## Not 5 - Ställda säkerheter

2021-07-01

- 2022-06-30

---

Företagsinteckning 300 000

**Summa ställda säkerheter 300 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för LIQUID KEEP Production AB, 556921-8638  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven  
Fridlevstad

Maj Anna Maria Mårtensson  
Maj Anna Maria Mårtensson  
Styrelseledamot  
2023-11-20